
Kandidátní listina 
 

pro volby do Zastupitelstva obce Vejprnice konané ve 

dnech 23. a 24. září 2022 
 

Volební strana: Zdravé Vejprnice s podporou Pirátů  
Sdružení Zdravé Vejprnice společnost je sdružením registrované 

politické strany Česká pirátská strana a nezávislých kandidátů  

 

Kandidáti: 

 

1.  Mgr. Jiří Pek, muž, 35 let, předseda výboru pro veřejné zakázky, Vejprnický 

ombudsman, přihlášen k trvalému pobytu v obci Vejprnice, člen České pirátské strany, 

navržen Českou pirátskou stranou 

 

2. Ing. Ladislav Vostrý, muž, 63 let, projektant, zastupitel obce, přihlášen k trvalému 

pobytu v obci Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

3.  Gabriel Fabry, muž, 31 let, marketing specialista, přihlášen k trvalému pobytu v obci 

Vejprnice, člen České pirátské strany, navržen Českou pirátskou stranou 

 

4.  Stanislav Kopřiva muž, 50 let, OSVČ, přihlášen k trvalému pobytu v obci Vejprnice, 

není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické příslušnosti), 

nezávislý kandidát 

 

5.  Bc. Daniela Kopřivová, žena, 43 let, zaměstnankyně ZČU v Plzni, přihlášena 

k trvalému pobytu v obci Vejprnice, není členkou žádné politické strany nebo 

politického hnutí (bez politické příslušnosti), nezávislá kandidátka 

 

6.  Bc. Eva Plzáková, žena, 46 let, účetní, přihlášena k trvalému pobytu v obci Vejprnice, 

není členkou žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické příslušnosti), 

nezávislá kandidátka 

 

7. Miroslav Linhart, muž, 47 let, manager BOZP a PO, přihlášen k trvalému pobytu 

v obci Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

8.  Ing. Petr Štípek muž, 50 let, OSVČ, šéf konstruktér, přihlášen k trvalému pobytu 

v obci Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

9.  Jiří Stupka, muž, 46 let, lean senior specialist, k trvalému pobytu v obci Vejprnice, 

není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické příslušnosti), 

nezávislý kandidát 

 



10.  Ing. Martin Bouda Ph.D., muž, 47 let, konstruktér, přihlášen k trvalému pobytu v obci 

Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické 

příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

11.  Bc. Kristýna Martinová, žena, 36 let, úvěrový specialista, přihlášena k trvalému 

pobytu v obci Vejprnice, není členkou žádné politické strany nebo politického hnutí 

(bez politické příslušnosti), nezávislá kandidátka 

 

12.  Roland Martin, muž, 36 let, IT, přihlášen k trvalému pobytu v obci Vejprnice, není 

členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické příslušnosti), 

nezávislý kandidát 

 

13.  Mgr. Martin Kubát, muž, 38 let, vývojář software, přihlášen k trvalému pobytu v obci 

Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické 

příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

14.  Bc. Robert Plzák, muž, 48 let, logistický specialista, přihlášen k trvalému pobytu 

v obci Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

15.  Jiří Vostrý, muž, 30 let, manažer restaurace, přihlášen k trvalému pobytu v obci 

Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické 

příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

16.  Michal Klinger, muž, 45, provozní technik, přihlášen k trvalému pobytu v obci 

Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické 

příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

17.  Dominika Šípová, žena, 30, manažerka, přihlášena k trvalému pobytu v obci Vejprnice, 

není členkou žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické příslušnosti), 

nezávislá kandidátka 

 

18.  MVDr. Ondřej Fabry, muž, 58, státní zaměstnanec, přihlášen k trvalému pobytu v obci 

Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické 

příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

19.   Bc. Hana Slezáková, žena 38 let, mistr ve výrobě, přihlášena k trvalému pobytu v obci 

Vejprnice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické 

příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

 

 

Zmocněnec volební strany: 

 

Mgr. Karolína Šteflíčková, Ratiboř 111, Jindřichův Hradec, 37701 

 

Náhradník zmocněnce volební strany: 
 



Ing. Marek Habruň, Vojanova 37, Plzeň, 31800 

 

 

 

       _________________________________ 

       podpis zmocněnce volební strany 

 

Osoba oprávněná jednat jménem politické strany Česká pirátská strana: 

 

Ing. Michal Ertl, předseda krajského sdružení Plzeňský kraj 

 

 

 

       _________________________________ 

       podpis osoby oprávněné jednat jménem 

politické strany Česká pirátská strana 

Ve Vejprnicích dne __.07.2022 


